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Lausunto

31.01.2022

Asia:  VN/12982/2021

Luonnos hallituksen esitykseksi valtion toimitilavuokrausta koskeviksi 
säännösmuutoksiksi

Yleistä

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta

JUKO ry kiittää mahdollisuudesta lausua valtion toimitilavuokrausta koskevista säännösmuutoksista. 
Yleisellä tasolla JUKO ry pitää esitettyä sääntelyä hyvänä ja erityisesti kolmiportaisen vuokrausmallin 
mahdollistamista myös jatkossa perusteltuna ja oikeana ratkaisuna erilaisten ja eri puolilla Suomea 
sijaitsevien virastojen tai laitosten näkökulmasta. On hyvä, että esitetty toimintamalli on myös 
sellainen, että se tukee valtion toimitilastrategian toteuttamista. Hyvän hallinnon perusteiden 
sisällyttämistä liikelaitoslakiin JUKO ry pitää kannatettavana. 

JUKO ry:llä ei ole muuta huomautettavaa.

Valtion toimitilavuokraus

Näkemyksenne Senaatti-kiinteistöistä ja Puolustuskiinteistöistä annetun lain 2 b §:n mukaisesta, 
kolmiportaisesta menettelystä, jossa virasto tai laitos vuokraa toimitilansa:
1. ensisijaisesti valtion omistamista ja liikelaitoksen hallinnassa olevista tiloista;
2. toissijaisesti tiloista, jotka liikelaitos hankkii ulkopuoliselta viraston tai laitoksen tarpeisiin;
3. suoraan valtion ulkopuoliselta vuokranantajalta, jos liikelaitoksen hallinnassa ei ole sen tarpeita 
palvelevaa tilaa ja suoraan ulkopuoliselta vuokraaminen on kokonaistaloudellisesti edullista, eikä aiheuta 
olennaista haittaa keskitetylle kiinteistönhallinnalle.

Esitetty malli on hyvä. Valtion ulkopuoliselta vuokranantajalta suoraan vuokraamista ei tule 
tarpeettomasti estää. 

Onko esityksessä onnistuttu kuvaamaan selkeästi valtion vuokraustoiminta ja sen tavoitteet? Jos ei ole, 
niin millä tavalla esitystä tulisi täydentää?

Ei huomautettavaa.

Onko asetusluonnoksessa ehdotettu sääntely mielestänne riittävää? Jos ei ole, niin millä tavalla sitä tulisi 
täydentää?
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Ei huomautettavaa.

Liikelaitosten toiminta

Onko liikelaitoslakiin ehdotettavalla uudella momentilla, joka koskee hyvän hallinnon perusteiden 
noudattamista valtion sisäisessä palveluntuotannossa, soveltamiskäytäntöä selkeyttävä vaikutus?

JUKO ry:n mielestä hyvän hallinnon perusteiden noudattaminen on hyvä lisäys. 

Näkemyksenne liikelaitoksen toimitusjohtajan nimittämistä koskeviin säännösmuutoksiin?

Muutoksiin ei ole huomautettavaa.

Valtioneuvoston selonteko Senaatti-konsernista

Valtiovarainministeriö on valmistelemassa Senaatti-konsernia koskevaa valtioneuvoston selontekoa 
eduskunnalle syysistuntokaudeksi 2022. Lisää tähän mahdolliset muut huomiot valtion toimitilahallintaa 
ja vuokraustoimintaa koskevan sääntelyn kehittämiseksi tulevaisuudessa.

Hallituksen esitys valtion toimitilavuokrausta koskevista säännösmuutoksista voisi olla perusteltua 
antaa vasta selonteon valmistuttua. 

Salminen Minna
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry


